
Відділ освіти Зарічненської районної державної адміністрації 

Вовчицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зарічненської районної ради

Рівненської області

НАКАЗ

25.05.2018 с. Вовчиці №105

Про перевід учнів 1-8 класів 

та нагородження похвальним листом 

«За високі досягнення у навчанні» 

учнів 2-8 класів

Відповідно до пункту 2 «Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу» затвердженого 

наказом МОН України 14.07.2015 року № 762, Положення про похвальний лист 

«За високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення 

у вивченні окремих предметів» затвердженого наказом МОН України 11.12.2000 

року № 579 (у редакції наказу МОН від 07.02.2012 № 115), на виконання рішення 

спільного засідання педагогічної ради та ради школи (протокол від 25.05.2018 

року № 8 та протокол від 25.05.2018 № 18)

НАКАЗУЮ:

1. Перевести учнів 1-8 класів у наступні класи за результатами 

підсумкового (семестрового та річного) оцінювання та державної підсумкової 

атестації:

до другого -

Бліндар Ростислава Олександровича 

Богут Вікторію Михайлівну 

Гілика Дмитра Юрійовича 

Лосінець Антоніну Олександрівну 

Мельниковича Вадима Івановича



Полюховича Андрія Васильовича 

Полюхович Ірину Миколаївну 

Смаглюк Анастасію Іванівну 

Федощук Ірину Володимирівну 

Шваю Андрія Адамовича 

Шваю Тетяну Сергіївну 

до третього -

Масевич Іванну Олександрівну 

Мельниковича Олександра Валентиновича 

Смаглюк Марію Іванівну 

Смаглюка Олександра Сергійовича 

Фіяло Андрія Володимировича 

Шваю Єлизавету Віталіївну 

Шваю Людмилу Анатоліївну 

Шваю Руслану Віталіївну 

Сивків Христину Романівну 

Полюховича Івана Дмитровича 

до четвертого -

Бліндар Олександра Олександровича 

Вишневського Петра Андрійовича 

Вишневського Сергія Вікторовича 

Драку Вероніку Михайлівну 

Дячука Артема Сергійовича 

Масевича Андрія Олександровича 

Полюховича Миколу Васильовича 

Смаглюк Богдану Богданівну 

Шваю Андрія Петровича 

Шваю Станіслава Павловича 

Боричевського Вадима Сергійовича 

Полюхович Ірину Василівну



Полюховича Тараса Миколайовича 

Полюховича Сергія Івановича 

до п’ятого -

Бліндар Любов Олександрівну, 

Вишневського Дмитра Анатолійовича, 

Вишневську Іванну Петрівну, 

Ковтуновича Дмитра Олександровича, 

Лосінця Олександра Олександровича, 

Мельниковича Г ригорія Валентиновича, 

Смаглюка Андрія Сергійовича,

Федошук Іванну Володимирівну,

Шваю Анастасію Віталіївну,

Шваю Марію Віталіївну,

Шваю Софію Юріївну,

Шваю Тараса Васильовича,

Полюхович Анастасію Іванівну, 

Полюховича Іллю Романовича,

Гаврилович Вероніку Олександрівну, 

до шостого -

Вишневську Надію Анатоліївну, 

Вишневського Олександра Андрійовича, 

Вишневського Юрія Вікторовича, 

Кутенеса Юрія Анатолійовича, 

Мельникович Вероніку Богданівну, 

Мельниковича Івана Петровича, 

Мельниковича Назара Івановича, 

Смаглюка Юрія Івановича,

Федошука Назара Володимировича, 

Шагана Рувима Васильовича,

Шваю Анну Сергіївну,



Шваю Олександра Віталійовича, 

Шваю Ольгу Романівну,

Полюховича Едуарда Васильовича, 

Полюховича Олександра Дмитровича, 

до сьомого -

Бліндар Ольгу Олександрівну, 

Боричевську Аллу Сергіївну, 

Боричевського Сергія Адамовича, 

Кутенеса Дениса Анатолійовича, 

Лосінця Юрія Олександровича, 

Полюхович Катерину Русланівну,

Полюховича Тараса Васильовича, 

Смаглюка Іллю Васильовича,

Шваю Ігоря Васильовича,

Шваю Тетяну Юріївну,

Шваю Юрія Сергійовича, 

до восьмого -

Бліндара Рувима Олександровича, 

Димарчук Ірину Володимирівну, 

Драку Івана Михайловича,

Кушніра Артема Олександровича, 

Мельниковича Андрія Васильовича, 

Полюховича Івана Васильовича, 

Смаглюка Петра Івановича,

Федощука Романа Володимировича, 

Фіяло Анастасію Володимирівну, 

Шваю Віталія Віталійовича,

Шваю Дениса Петровича,

Шваю Олександра Віталійовича,



Шваю Тараса Миколайовича,

Полюхович Вікторію Іванівну, 

до дев’ятого -

Вишневську Дарину Петрівну,

Вишневського Дмитра Віталійовича,

Вишневського Олексія Юрійовича,

Дячука Вадима Сергійовича,

Полюховича Андрія Руслановича,

Смаглюк Антоніну Іванівну,

Смаглюк Марію Василівну,

Шваю Ганну Сергіївну,

Шваю Марію Петрівну,

Шваю Надію Петрівну,

Шваю Петра Павловича, ж
V

2. Нагородити похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» за 

результатами річного оцінювання таких учнів:

Мельниковича Григорія Валентиновича, учня 2 класу,

Масевич Іванну Олександрівну, ученицю 2 класу,

Полюхович Ірину Василівну, ученицю 3 класу,

Шваю Станіслава Павловича, учня 3 класу,

Мельниковича Григорія Валентиновича, учня 4 класу,

Шваю Софію Юріївну, ученицю 4 класу 

Кутенеса Юрія Анатолійовича, учня 5 класу,

Мельникович Вероніку Богданівну, ученицю 5 класу,

Мельниковича Івана Петровича, учня 5 класу,

Бліндар Ольгу Олександрівну, ученицю 6 класу,

Шваю Тетяну Юріївну, ученицю 6 класу,

Кутенеса Дениса Анатолійовича, учня 6 класу,

Полюховича Тараса Васильовича, учня 6 класу.


